2
	14 июля 2020 года
	[bookmark: номер]№ 553

	Об утверждении Сводного реестра получателей Субсидии из районного бюджета предприятиям пассажирского транспорта на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации из-за распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на деятельность транспортных предприятий

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 28 мая 2020 г. № 432 «Об утверждении Порядка предоставления из районного бюджета субсидий на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации из-за распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на деятельность транспортных предприятий» и во исполнение протокола №2 от 28 мая 2020 года заседания комиссии по оказанию мер поддержки организациям Воскресенского района Нижегородской области, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Утвердить Сводный реестр получателей Субсидии из районного бюджета предприятиям пассажирского транспорта на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации из-за распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на деятельность транспортных предприятий  согласно приложению.
2.Управлению делами администрации района (Э.В.Поздышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления района		Н.В.Горячев

[bookmark: P1630]Приложение
Утверждено
постановлением администрации
Воскресенского муниципального района
Нижегородской области
от 14 июля 2020 года № 553

Сводный реестр
получателей Субсидии из районного бюджета предприятиям пассажирского транспорта на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации из-за распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на деятельность транспортных предприятий
	N п/п
	Наименование получателя субсидииа
	ИНН
	Сумма субсидии, руб.
	Период предоставления субсидии

	1.
	МУП «Воскресенское ПАП»
	5212510637

	213526,93 (

	С 01 апреля
[bookmark: _GoBack]по 30 апреля 2020 года

	Итого:

	213526,93

image1.png